

Koncept Digital IVS

Webersgade 42, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 32 52 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Engelshardt Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Koncept Digital IVS
Webersgade 42
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 32 52 39

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
2. regnskabsår

Direktion

Kim Engelhardt Kirkegaard

Modervirksomhed

KIMINOVA HOLDING ApS
29 53 42 92

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er digital konsulentbistand til topledere.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.043 mod 423.303 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.379 mod 244.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen vil i forlængelse af statusdagen igangsætte en omdannelse af selskabet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	6/3 - 31/12 2019
Bruttotab	-114.043	423.303
1 Personaleomkostninger	-108.950	-107.254
Driftsresultat	-222.993	316.049
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-27
Resultat før skat	-223.024	316.022
2 Skat af årets resultat	-3.355	-71.505
Årets resultat	-226.379	244.517
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	204.518
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-226.379	0
Disponeret i alt	-226.379	244.517

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Andre tilgodehavender	1.457	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.707</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>172.032</u>	<u>254.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.739</u>	<u>454.866</u>
Aktiver i alt	<u>179.739</u>	<u>454.866</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	-21.861	204.518
Egenkapital i alt	18.139	244.518
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	6.224
Selskabsskat	0	71.505
Anden gæld	147.600	132.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.600	210.348
Gældsforpligtelser i alt	161.600	210.348
Passiver i alt	179.739	454.866

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	204.518	244.518
Henlagt af årets resultat	0	0	-226.379	-226.379
	1	39.999	-21.861	18.139

Noter

	1/1 - 31/12 2020	6/3 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.125	106.686
Andre omkostninger til social sikring	825	568
	108.950	107.254
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	71.505
Regulering af tidligere års skat	3.355	0
	3.355	71.505
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KIMINOVA HOLDING ApS, CVR-nr. 29 53 42 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Engelhardt Kirkegaard

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-886710745162

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-02 14:48:57Z

NEM ID 

Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 83.221.xxx.xxx

2021-06-02 14:54:17Z

NEM ID 

Kim Engelhardt Kirkegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-886710745162

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-02 21:08:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LC2NS-3YEB0-D41PI-70IEU-8TKVH-SGETJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>